26 Dico 14. Absolvere à Censuris, & dispensare in pœnis Simoniæ, licet per se possit solus Pœfex, ac raro soleat, & non sine certis condicionebus.

item comm  
& huncq  
oilius ellip  
on sit dura  
quantum  
, Nequod  
ia turpis d  
egatur! cu  
tione turpi  
autem deha  
oluntas ips  
cepta per  
utpore lat  
retium app  
m delinq  
ari Ecclesi  
t.h.t.  
niæ est Eccl  
ndum adi  
implices de  
3. & o  
es, etiam  
nt etiam pr  
etnr com  
malefactio  
s 3. ex 1  
quantum E  
uerendum  
1311. N.  
& dispen  
t solus Pa  
s conditio  
bus

bus, de quibus vid. Pyrrh. Corrad. in *Praxi di-  
spens. l. 5. c. 9. & 10.* Reiffenstuel *h. t. à n. 341.*  
Si tamen delictum sit occultum, & ad forum con-  
tentiosum non deductum, à Censuris absolvit  
Episcopus. Trid. *f. 24. c. 6. de ref. & Religiosi*  
Mendicantes ex privilegio, pro foro interno.  
Idem Episcopus dispensat cum eo, qui beneficium  
Simoniacè obtentum sponte & ante sententiam  
condemnatoriam dimisit, ut notant DD. *ex can.*  
*2. caus. 1. q. 3.* & cum eo, qui per alienam Simo-  
niacem, se inscio, obtentum dimisit, ad idem rursus  
obtinendum. *c. penult. de Elect.* An verò Episco-  
pus vi Trid. *lo. cit.* dispensare possit ad obtainen-  
dum rursus idem beneficium priùs Simoniacè ob-  
tentum, vel potius retinendum, si delictum man-  
sit occultum, & ad forum contentiosum non de-  
ductum, disputant DD. Reiffenstuel cum comunio-  
ni negat. Henriq. Less. Palao *p. 3. tr. 17. d. 3. pu.*  
*ult. n. 4.* affirmant probabiliter, & inclinat P. Kri-  
mer *h. t. n. 592. seqq.*

## TITULUS IV.

Ne Prælati Vices suas vel Ecclesias  
sub annuo censi concedant.

### SUMMARIUM.

1. *Explicatio Rubricæ.*
2. *An committatur Simonia, si pro concessso usu  
potestatis Ecclesiastica, vel Ecclesia, accipia-  
tur pensio temporalis.*

In